記　載　例

様式第３号（第７条関係）
令和 ● 年 ● 月●●日
提出日を記載してください。

三種町長　田川　政幸　　様

自治会名　　　□□自治会
自治会長の住所・氏名を記載してください。

代表者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日中に連絡が取れる電話番号を記載してください。

電話番号

三種町集会所等施設整備費補助金交付申請書

　集会所等の施設整備事業について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、三種町集会所等施設整備費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　集会所等の名称　　　　△△△集会所

２　整備事業の内容　　　　■■■■

３　補助事業の実施期間　　自　　　令和 ● 年 ● 月●●日
　　　　　　　　　　　　　至　　　令和 ● 年 ● 月●●日

４　補助金交付申請額　　　○○，○○○円事業予定期間を記載してください。

５　添付書類
[bookmark: _GoBack]　(１)　収支予算書自治会の事務担当などを記載してください。
発行責任者と担当者が同じの場合は「同上」でも構いません。
発行責任者及び担当者
・発行責任者　▲▲　▲▲
（電話番号 ***-****-****　　　E-mail ********@****.****.****.**）
・担　当　者　同上
（電話番号 ***-****-****　　　E-mail ********@****.****.****.**）